172	v.1200			Balduinus ¹⁸ miles de Ronslo heredes Heyle de Welline et Gosuini carpentarii de Singhem: Walterum et Bertam, Willelmum, Heilam, Balduinum, Arnoldum, Balduinum, Margaretam et Beatricem liberos fecit.		
173				Quedam Herlint, Fredrahd.		
174	1177– 1190			Quedam femine Agnes, Ava, Imma et Bertildis. In cripta. cf.= 186: Quedam femine Agnes, Ava, Imma et Bertildis		

¹⁸ Balduinus de Ronslo упоминается среди свидетелей в грамоте графа Фландрии и Эно Балдуина IX от декабря 1201 г. – De oorkonden der graven van Vlaanderen (1191 – aanvang 1206) / uit. door W. Prevenier. II. – Uitgave. Brussel, 1964. N 185. blz. 392–393; Table chronologique des chartes et diplômes imprimés concernant l’histoire de la Belgique / par A. Wauters. T. III. Bruxelles, 1871. P. 160 (a.1201, déc.)

	1183			<p>coram Gerardo abbate.</p> <p>cf.= 224: Quedam femine Agnes, Ava, Imma et Elizabeth et Bertildis.</p>	<p>= RAG, StP, VL N 343 (1183/?): ... quedam femine Agnes videlicet, Ava, Imma, Elizabet et Bertildis ... ad altare beate Marie in cripta ... Actum ... anno incarnationis dominice M^o.C^o.L.XXX^o.III^o, ... domno Gerardo abbate (a.1177–1190) ...</p> <p><i>Verso:</i> Agnes, Ava, Imma, Elizabet, et Bertildis</p>	
175	1211			<p>Quedam femine Adeliz, Ava et Beatrix anno M.CC.XI. (1211) sub Arnoldo abbate.</p>	<p>= RAG, StP, VL N 430 (1211): ... quedam femine nomine Adeliz, Ava et Beatrix ... ad altare beati Petri ... anno M^o.CC^o.XI^o. Signum domni Arnoldi tunc temporis abbatis (1208–1230)</p>	
176				<p>Quedam femina de Ketelnessa Imma nomine.</p>		
177	1136			<p>Quedam Adelend, Ermengard, Ava.</p>	<p>cf.= RAG, StP, VL N 216 (1136): ... quaedam femina</p>	

				<p>cf.= 109: Quedam femina nomine Ermengardis tradidit Adelent et Ermengardem sub Giselberto abbate.</p>	<p>Ermengardis nomine ... quendam iuris sui ancillam Adthelhem nuncupatam et filios et filias eius Waltherum scilicet, Willelmum, Ermengardem et Avam, cum reliqua progenie deinceps ex ea processura, ad altare sancti Petri ... libertati donaverit ... Actum anno dominice incarnationis millesimo. centesimo. XXXVI^o Theoderico (a.1128–1168) in Flandria principante et domno Gisleberto abbate hoc coenobium regente (a.1132–1138). <i>Verso</i> (XII^e s.): Adelend Ermengard Ava</p>	
178				<p>Quedam femina de Herneghem Mensuendis nomine cum filia sua Mensuende.</p> <p>cf. 199: Quedam nobilis matrona Mensuendis soror</p>		

				Rodulphi de Hermelghem.		
179				Quedam Imma de Rugghe in Avelghem.		cf. K 2556, f.39v.: In Ruge. Petri et Pauli. Imma cum filia sua Ava
180	1178		XIII ^e s.	Quedam Geila de Maldenghem filia Sigeri Bracke anno M.C.LXXXVIII.		cf.= (b) RAG, StP, VL N 392bis; Boeren. App. N 16 (s.d.) (XIII ^e s.): ... quedam mulier nomine Geyla filia Sigeri Bracken ... ecclesie Sancti Petri ... Hec est autem posteritas predictae Geyle. Margareta filia eius. Gertrudis soror eius. Gertrudis filia Margarete.
				In cripta ¹⁹		
181				Quedam Elizabeth cum Salomone et Magtilde. In cripta.